

(23)

„ZATWIERDZAM”

Warszawa, dnia 1988.07.11 19... r.

Tajne spec. znaczeniaDIREKTOR  
DEPARTAMENTUgen. bryg. Zdzisław Sarewicz  
Dnia 19... r.

## POSTANOWIENIE

o zakończeniu i przekazaniu sprawy do archiwum Dep. I — ~~XXXXXX~~Ja Por. Piotr Filanowski, Inspektor Wydziału XI Dep. I. MSW  
(stopień, imię i nazwisko pracownika oraz stanowisko i Wydz.)rozpatrzywszy materiały sprawy obiektowej krypt. "RAFO", nr ew.  
(rodzaj sprawy, kryptonim, nr ewid. a przy sprawach na osobę17609 dot. grupy działaczy skupionej wokół tzw. "Solidarności"  
(imię i nazwisko oraz bliższe dane personalne głównego figuranta)Walczącej" na terenie Trójmiasta z zarejestrowanym do niej  
figurantami: Krzysztofem Szymańskim, s. Jana, ur. 1948.12.13,  
zam. w Gdańsku, przy ul. [REDAKTED]stwierdziłem, że sprawa została założona w związku z podejrzeniami  
(podać charakterystykę sprawy obejmującą datę rozpoczęcia, jednostka która wszczęła sprawę,o przygotowywanie do prowadzenia akcji terrorystycznych w Polsce  
przebieg i rezultaty rozpracowania oraz powód zaniechania i złożenia sprawy do archiwumprzez grupę działaczy skupionych wokół tzw. "Solidarności Wal-  
a w przypadku źródła informacji także okoliczności przerwania kontaktuczącej" na terenie Trójmiasta. Sprawę realizowano wspólnie  
(orz ewent. możliwość i sposób nawiązania łączności)z Inspektoratem II WUSW w Gdańsku, a następnie z Wydziałem I  
Biura Śledczego MSW. Głównymi figurantami sprawy byli: rejestro-  
wany przez naszą Jednostkę - Krzysztof Szymański oraz rejestrowani  
przez inne jednostki - Andrzej Kołodziej, Kornel Morawiecki,Bogdan Borusewicz. Grupa ta wspierana była przez działaczy  
zachodnich ośrodków dywersji ideologicznej - Biuro Koordyna-  
cyjną "Solidarności" w Brukseli - Jerzego Milewskiego, IPAw Lund - Józef Lebenbaum oraz Komitet Wsparcia "Solidarności"  
w Malmö - Marian Kaleta. Głównym celem prowadzenia sprawy  
była likwidacja wspomnianej grupy [REDAKTED], co nastąpiłow wyniku przejęcia transportu ekwipunku terrorystycznego  
i aresztowania Krzysztofa Szymańskiego w dniu 30 września